
   

1/3 
 

Dodatek č. 3 
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 107-2017-544101, č. zhotovitele 780301-25563-5-17006 

uzavřené dne 14.2.2017 na stavbu 

  „Polní cesta C1 a C3 + LBC3 k.ú. Chvojenec“ 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

 Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro              

Pardubický kraj 

sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel 

v technických záležitostech oprávněni jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXX  

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS:                                                           z49per3 

Bankovní spojení:                                         XXXXXXXXXXXXXXXXX   

Číslo účtu:                                                     XXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO:                                                               01312774                                                                  

DIČ:                                                               není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

 

a 

 

Zhotovitel:  Skanska a.s. 

 Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín  

zastoupený:                                            Ing. Petrem Homolkou, ředitelem závodu Čechy 

východ a Ing. Jaroslavem Richterem, obchodním 

náměstkem závodu Čechy východ, oba na základě 

pověření 

Tel.:         XXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail:                                                         XXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: d7zgbd2 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXX  

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXX 



   

2/3 
 

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 26271303 

DIČ: CZ26271303 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,   

vložka 15904 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

V souladu se zněním Čl. XVIII bodem 3. smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě 

smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. 

 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 3  ke Smlouvě o dílo je změna termínu dokončení stavebních prací  

z důvodu okolností, které zadavatel nemohl předvídat. Bylo zjištěno  neúnosné podloží resp. 

zemní pláň  v místě polní cesty. 

Z tohoto důvodu se mění termín dokončení stavebních prací ze 30.06.2017 na 31.10.2017. 

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními 

stranami. 

4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 

 

V Pardubicích dne 28.6.2017 V Pardubicích dne 29.6.2017 

 

 



   

3/3 
 

 

 

----------------------------------------           ----------------------------------------- 

Ing. Miroslav Kučera                      Skanska a.s. 

ředitel KPÚ pro           Ing. Petr Homolka   

Pardubický kraj           ředitel závodu Čechy východ  

  

 

 

 

 

       ----------------------------------------- 

                           Ing. Jaroslav Richter 

             obchodní náměstek závodu Čechy východ 

  

                   oba na základě pověření   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


